first laird of Bargany, in 1460. Abbot of Paisley 1473-1498, who added greatly
4 The indenture was that David eldest son both to the spiritual and temporal welfare of his

heir of John Kennedy should marry Marion monastery, and erected many of the monastic

daughter of Gilbert Kennedy of Bargany ;
and buildings (v. Beg. de Passelet, pp. 84, 154, 351,

that Thomas, Gilbert's son, should marry Kath- etc.
;
and Chamberlain Accounts).

erine, daughter of John Kennedy.
9 Note here how the Abbey of Paisley re-

5 I have not been able to ascertain what was asserts its superiority over Crosraguel, and com-

this Colin's surname. pare Nos. 3 and 41.
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eorum monasteria et loca cum suis libertatibus, immunitatibus et privilegiis,

universis futuris temporibus integraliter et pacifice remanerent ita libere,

quiete et honorifica pace sicuti tempore recolende memorie Andree olim

episcopi Glasguensis et aliorum predecessorum suorum priscis temporibus

remanserunt, suisque privilegiis, immunitatibus et libertatibus gavisi sunt,

non obstantibus bullis apostolicis et processibus desuper fulminatis aliisque

per ipsum reverendum patrem in contrarium habitis, et in Eomana curia per

eundem impetratis, super subsidii caritativi solutione, visitatione et procura-

tionum exactione ac aliis impetrationibus quibuscunque : Quibuscunque

impetrationibus et bullis omnibus ac processibus desuper fulminatis, in

quantum prefatos abbatem de Pasleto et suum conventum ac abbatem de

Corsragwel et suam cellam prefatis abbati et conventui pertinentem ac suos

successores eorumque loca et monasteria seu privilegia ordinis Cluniacensis

ac dirigationem eorundem quovismodo tangere viderentur, idem reverendus

pater Eobertus episcopus Glasguensis, ex sua mera liberalitate et pro bono

pacis et concordie, expresse et voluntarie renunciavit : protestando tamen

quod dicte sue bulle et impetrationes quo ad alios salve et illesse ac in suo

robore permanerent. Super quibus omnibus et singulis dictus venerabilis

pater Georgius abbas de Pasleto, pro se et suo conventu ac dicto abbate de

Corsragwel et sua cella, a nobis notariis publicis infrascriptis petiit sibi fieri

unum et plura publicum et publica instrumentum et instrumenta. Acta

erant hec in ecclesia Glasguensi, loco capitulari ejusdem, hora xi ante

meridiem vel eo circa, sub anno, die mense, indictione et pontificatu quibus

supra : presentibus ibidem venerabilibus et circumspectis viris magistris